Ad r'um in Castro Premisliens' feria quarta post octidam
 p'ol'io p'ol'io proxima. Anno Domi m'io m'io
 p'ol'io m'io. Secundo. Coram off'io
 p'ol'io m'io m'io m'io m'io m'io

Racziborsinski arendat kozlow'ki

Comparens p'ol'io Coram off'io at uadij p'ol'io Capite capoli
 p'ol'io p'ol'io p'ol'io m'io m'io m'io m'io m'io
 suis quibus p'ol'io p'ol'io sine d'nc'p'io p'ol'io m'io m'io
 sua cum fugiuis bonis d'nc'p'io In toto quo ad arum effectum q' p'ol'io
 m'io m'io m'io m'io m'io m'io m'io m'io m'io m'io
 qu'io bona tunc sine m'io m'io m'io m'io m'io m'io m'io
 p'ol'io p'ol'io p'ol'io m'io m'io m'io m'io m'io m'io m'io
 C'ub'io regni modo obligat' m'io m'io m'io m'io m'io m'io
 p'ol'io at cum om'io eorumq; bonorum at tunc p'ol'io m'io m'io
 p'ol'io at uadij p'ol'io p'ol'io m'io m'io m'io m'io m'io m'io
 p'ol'io m'io p'ol'io p'ol'io m'io m'io m'io m'io m'io m'io
 ad uadij p'ol'io iam exunc ab aru p'ol'io ad d'nc'p'io h'nd annu
 p'ol'io tunc at m'io p'ol'io est ad l'it'io p'ol'io p'ol'io m'io
 d'nc'p'io p'ol'io m'io m'io m'io m'io m'io m'io m'io m'io
 p'ol'io p'ol'io m'io m'io m'io m'io m'io m'io m'io m'io

at liberum perpetuis abentibus hibernis cum iugibus fante ardentit et mo
 arch infirmitate. Quia ad admittent eisdem ex uno beam offe porenti in bona
 prestat ardentat realen ut eum ad ardentem pafficamus possom per
 untem hunc pmissian quereamus. Et hunc Joannem Rozlozky ad eum
 pfecte bona prestat ardentat cum omi meo domio pnt sup infirmitate est
 tenen habent possidit p usque suo at pntem sub eum maiori at ditione
 Conventu hunc ad flum quartam post Doram gualam Reminisa
 Joanne in anno domi millesimo. Quingentesimo sexagesimo quinto
 ventura at non aliter. Et dicitur habitus in Joannes Raziborsin
 at se pntibus cum iugibus suis sup omibz bonis suis infirmitate at obligat
 Eund Joannem Rozlozky ad eum pfecte bona prestat ardentat
 ab omi gualt pntem invidio et extrinsecis omibz qm at impedi
 men quarumcuqz psonarum pntis status ac bonis cum suis existat
 nec non ab omibz iugibus at infirmitate pntibus at pntibus de suis
 untem pfformantibus ad utilitatem hunc Curamus psonarum fut ad fanat
 nec non ab omibz altibus Conventibus pntibus in hunc pntem pntem
 ad hunc pntem in bona prestat pntem at pntem pntem at pntem
 tunc quos opus fut invidio pntem invidio bona pntem ardentat
 munda at libera facte sub nate. Quia millium florum pntem non pntem
 Quia dicitur Joannes Raziborsin cum iugibus suis Eund Joannem
 Rozlozky ad eum pntibus in bona prestat ardentat tunc in gualt
 invidio at nigmetat aut quomodo pntem pntem qd ad pntem
 pntem tunc in toto quam in minima pntem pntem at adima sub nate finit
 Quia millium florum pntem non pntem. Et sic in hunc pntem coram
 offe dicitur pntibus captem pntem Quia Joannes Rozlozky
 a hunc ad pntibus ac invidio suis quibus pntem pntem hunc no pntem
 captem pntem invidio suam pntibus bonis suis omibz quo ad ardent
 pntem sub nate men at coram sang dno pntem pntem pntem hunc.
 Et bona prestat apud pntem Joannem Raziborsin ardentat ead pntem
 non alio meo tunc at possidit salummo arch usqz ad ex pntem emibz pntem
 gualt pntem. Et tunc pntem Joannem Raziborsin in bona prestat
 invidio tunc in sua pntem at qd sic nullam violentiam faciet. Cum
 invidio in Joannem Rozlozky cum iugibus suis Contra dicit non dicit invidio
 eand libe admittit cum iugibus dicit sub nate finit. Quia millium florum pntem
 pntem sic cum iugibus sup omibz bonis suis Joannes Raziborsin. Et dicitur
 invidio pntem captem pntem ardentat. Et sic invidio pntem

Joannem pntem pntem ut sic invidio tunc Joannem transe at transportat
 Et tunc transportem invidio pntem invidio at obligant se cum iugibus
 sup omibz bonis suis Joannes Raziborsin. Quia Joannes Rozlozky amere
 hanc Conventus suas ligitas cum dno amig de linea pntem pntem ad
 ardentat hunc Joannem adducit at pntem hunc adducit at pntem hunc ar
 tibus sup invidio pntem ardentat hunc quo ad dno meo sua pntem
 at admittit ut alia quos eas in bonis invidio pntem Conventu
 at eand invidio Conventibus pntem pntem at ardentat pntem at
 Conventu sub nate finit. Quia millium florum pntem non pntem
 pntem quo gualt invidio at invidio ex gualt pntem et causa pntem at pntem
 dicit pntem non tenens at pntem non pntem. Et tunc invidio at pntem Conventu
 at pntem. Et tunc pntem a hunc at pntem ac invidio suis quibus
 pntem coram captem pntem offe. Cui se ardentat pntem respectu hunc
 bonis at pntibus subit. In hunc invidio tunc invidio in pntem pntem
 pntem at pntem ac pntem pntem. Quia ab offe non pntem sub nate finit invidio
 Conventu dicit at pntem tunc. Omibz quereamus invidio pntem pntem
 pntem pntem Conventibus pntem pntem. Bellis Conventibus
 pntem pntem pntem pntem pntem. Bellis Conventibus
 pntem pntem pntem ut invidio laudat at laudat pntem.
 pntem pntem pntem ad pntem pntem non pntem pntem hunc
 invidio at pntem pntem pntem non pntem ut alij omibz gualt pntem
 de meo at Conventu dicit. Quia invidio pntem pntem at alio sub nate
 non pntem invidio sic cum iugibus suis omibz invidio pntem
 sue pntem pntem Conventibus pntem pntem. Et tunc pntem pntem
 pntem at pntem pntem quos pntem nulla invidio pntem hunc
 pntem pntem quos pntem pntem et offe pntem

Rozlozky arendat Raziborsin

Comparans pntem coram offe at pntem captem pntem
 Conventibus Joannem Rozlozky. A hunc ad pntibus ac invidio suis
 quibus pntem pntem hunc dno captem pntem pntem
 pntibus bonis suis omibz invidio ad ardentat pntem pntem
 invidio at pntem men at coram sang dno pntem pntem hunc.
 Quia bona sua pntem pntem pntem invidio pntem pntem
 pntem cum omi meo domio at pntem at cum omibz bonis
 at hunc pntem pntem pntem pntem pntem pntem